桐君阁发〔2014〕317 号       签发人：袁永红

关于将关于将关于将关于将桐桐桐桐君君君君阁药厂阁药厂阁药厂阁药厂 4444 个品规个品规个品规个品规
增补进入桐君阁零售增补进入桐君阁零售增补进入桐君阁零售增补进入桐君阁零售 TTTT 类目录的通知类目录的通知类目录的通知类目录的通知

各公司：

桐君阁药厂 4个品规经集团公司批复，同意增补进入桐君

阁零售 T 类目录。店员奖励从 2014 年 8 月 1日起执行。

现将该品种具体情况下发（见下表），特此通知！

序号 品名 规格 零售价 供货价 毛利率 T 推类别

1 复方鱼腥草片
12 片*3

板/盒
18 8 55.56% T1

2 九味羌活片
12 片*3

板/盒
28 15.3 45.36% T2

3 复方黄连素片
12 片*2

板/盒
10 6.5 35.00% T3

4 首乌延寿片
20 片*3

板/盒

18
11.6 35.56% T3

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 9 月 3 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014 年 9 月 3 日印发

  拟稿：冯娟                      核稿：冯娟